
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) 

Tel. 0342 653340 / Fax n. 0342 653521 
e-mail: soic81200l@istruzione.it   -  segreteria@ictraona.it 

e-mail PEC: soic81200l@pec.istruzione.it  -  sito web: www.ictraona.it 
 

          Traona, 06.07.2018 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizione urgenti in materia di personale scolastico;  

 

VISTO il regolamento D.M. n. 640 del 30/08/2017 recante norme sulle mobilità di conferimento delle supplenze al  

           personale amministrativo, tecnico e ausiliario; 

 

VISTA la nota prot. n. MIUR AOO USPSO R.U. 3356 in data 5 luglio 2018 con il quale il Dirigente dell’Ufficio  

            Scolastico Regionale – Ufficio XIII – Ambito Territoriale di Sondrio dispone la pubblicazione in data 6 luglio  

            2018, delle graduatorie di terza fascia A.T.A. da parte delle istituzioni scolastiche della provincia; 

 

 

D E C R E T A 

 

 sono pubblicate in via provvisoria le graduatorie d’Istituto degli aspiranti a supplenze a tempo determinato del 

seguente personale ATA inseriti nella III^ fascia:  

 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

 

Si comunica, inoltre, che, ai sensi dell’art. 9 - punti 1 e 2 - del D.M. 30 agosto 2017 n. 640, i reclami avverso le 

graduatorie di cui trattasi dovranno essere prodotti al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di 

inserimento, entro 10 giorni dalla relativa pubblicazione.  

 

 

 

          

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Marco Vaninetti  
       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2018-07-06T12:25:32+0200
	Marco Vaninetti




